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Profil 
Tyra Ekhaugen er samfunnsøkonom fra UiO med en Ph.d. i empirisk arbeidsmarkedsøkonomi fra Frisch-

senteret. Hun er også utdannet prest fra MF vitenskapelig høyskole og har en sterk interesse for 

naturvern og -bruk, etikk og kriminalomsorg.  Tyra har bred arbeidserfaring fra offentlig forvaltning: FIN, 

BFD, KMD, AID og Bufdir. Den norske kirke kjenner hun både som samfunnsøkonom i Kirkerådet og som 

sokneprest i Årnes. Som konsulent har hun drevet eget firma Ginnungagap AS i tillegg til flere perioder 

i Vista Analyse, her også som daglig leder. Hun var nylig medlem av Barnevernsinstitusjonsutvalget (NOU 

2023: 24), og har bistått flere sekretariater, bl.a. for Velferdstjenesteutvalget (NOU 2020:13). Hun har 

solid kompetanse på organisering, finansiering og styring av offentlig sektor, evalueringer (Evaluerings-

prisen 2018), privat tjenesteyting i offentlig sektor, samfunnsøkonomiske analyser og andre former for 

analyser av systemer, virkemidler og tiltak. Hun bruker gjerne et bredt tilfang av både kvantitativ og 

kvalitativ informasjon, og videreutvikler metoder for det enkelte prosjekt. Tematisk har hun en særlig 

ekspertise innenfor barnevern, der hun foruten en lang rekke utredninger og nevnte utvalgsarbeid, også 

ledet det departementsinterne arbeidet med «Høringsnotat – rammevilkår for private tjenesteytere i 

barnevernet» der alle de sentrale forslagene nå er fulgt opp med lovendringer. Hun er også stolt av å 

ha bidratt til å videreutvikle velferdspolitikken på områder som bolig og inkludering, og er generelt 

opptatt av å levere analyser og anbefalinger som er både lett forståelige og trygge å ta i bruk. Tyra bor 

på et småbruk i Aurskog og har fem barn. Hun drives av å gjøre verden litt bedre, med atskilling læring 

og lek underveis.   

Utdannelse  
2019-2022 Teologistudier ved MF vitenskapelig høgskole. Forkortet studieløp siden min tidligere 

utdanning ble godkjent som relevant.  

2003-2008 Ph.d.-studier i samfunnsøkonomi ved UiO/Frischsenteret. Empirisk avhandling om 
arbeidsmarkedsøkonomi. Artikkel publisert i Journal of Population Economics. 

1995-2003 Hovedfag i samfunnsøkonomi ved UiO. Støttefag i idéhistorie og russisk. 

Arbeidserfaring  
2023 - Vista Analyse. Assosiert partner.  
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2021-23 Sokneprest i Årnes fra juni 2022 (ordinasjonen), før dette vikarprest.  

2020-21 Kirkerådet. Bisto med prosjektet «Ny kirkelig organisering». 

2020-21 Konsulent i eget firma Ginnungagap AS, se prosjekter under.  

2018-20 BFD. Prosjektleder, rammevilkår for private tjenesteytere i barnevernet. 

2018/15 Ansatt/innleid i KMD for å bistå i interne prosjekter om boligsosiale virkemidler. 

2015-18 Vista Analyse. Partner og i en periode daglig leder.  

2012-14  Finansdepartementet, Finansavdelingen. Praktisk budsjettarbeid og prosjektleder for 
intern utredning av prinsipielle sider ved statsbudsjettet.  

2010-12 Vista Analyse. Konsulent. 

2008-10 Finansdepartementet, Økonomiavdelingen. Arbeidsmarkedspolitikk, pensjon, 
makroøkonomiske analyser.   

2007 Arbeids- og inkluderingsdepartementet. Arbeidsrettede tiltak og arbeidsinnvandring. 

2003-07 Frischsenteret. Ph.d.-stipendiat. 

Prosjekterfaring  
Følgende viser prosjekter gjort som del av Vista Analyse tom. 2018 (se www.vista-analyse.no for offent-

lige rapporter) og fra eget firma Ginnungagap AS i perioden 2020-21. 

2021 Spesialiserte fosterhjem (internt prosjekt)  

Bufdir 

Innleid for å bistå i internt prosjekt om spesialiserte fosterhjem.  

2021 Samfunnsøkonomisk vurdering av marginalisering og utenforskap 

 Barne- og familiedepartementet 

Analyse av samfunnsøkonomiske kostnader ved marginalisering og utenforskap, og en 
samfunnsøkonomisk vurdering av den offentlige ressursinnsatsen på området. 
Samarbeid med Oslo Economics og Oslo Met. Oslo Economics-rapport 42/2021. 

2021 Utredning av risiko ved utfasing av rammeavtaler med kommersielle leverandører av 
institusjonsplasser i barnevernet i Oslo 

Oslo kommune, Barne- og familieetaten 

Samarbeid med Oslo Economics. Oslo Economics-rapport 09/2021.  

2020 Lovendring på det boligsosiale området (internt prosjekt) 

 Kommunal- og moderniseringsdepartementet 

Innleid for å bistå med konsekvensutredning. 

2020 Sekretariatsarbeid for offentlig utvalg 

Velferdstjenesteutvalget (Nærings- og fiskeridepartementet) 

Bistand til utvalgssekretariatet i arbeidet med NOU 2020:13. 

2020 Rådgivning barnevern (internt arbeid) 

KS 

Bistand med internt arbeid. 

2020 Evaluering av tilskuddsordningen Inkludering i idrettslag 

Kulturdepartementet 

Samarbeid med ideas2evidence. ideas2evidence-rapport 9/2020. 

Prosjekter som del av Vista Analyse (rapportene er Vista Analyse-rapporter der ikke annet fremgår) 

http://www.vista-analyse.no/
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2018 Et godt bad forlenger livet (i egen bolig)  

Kommunal- og moderniseringsdepartementet 

Kartlegging av fysiske hindre i boliger for eldre og personer med funksjonsnedsettelse og 
mulige tiltak for økt selvhjulpenhet, lavere offentlig ressursbruk mv. Rapport 2018/24. 
Prosjektleder. 

2018 Insentivordningers muligheter og begrensninger 

Kunnskapsdepartementet  

Om hvordan insentiver fungerer i en kontekst av norskopplæring for asylsøkere og 
flyktninger. Rapport 2018/20. 

2018 Tilhørighet – de unges stemme  

Sparebankstiftelsen DNB 

Om tilhørighet blant unge, der teoriene testes ut og suppleres gjennom workshop med 
en ungdomsskoleklasse i Oslo. Rapport 2018/06. Prosjektleder. 

2018 Evaluering av tilskuddsordninger til frivillige på integreringsområdet 

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 

Evaluering av en gruppe tilskuddsordninger med noe ulik utforming og forvaltning, men 
samme overordnede formål. Samarbeid med ideas2evidence.  

2018 Kommunenes tilbud til sine fosterhjem  

Fosterhjemsutvalget (Barne- og familiedepartementet) 

Kartlegging av hva kommunale fosterhjem tilbys av kommunene i form av oppfølging, 
veiledning, avlastning, godtgjøring og andre rammevilkår. Rapport 2018/10. 
Prosjektleder. 

2017 En nasjonal oversikt over fosterhjem? 

KS og Barne- og familiedepartementet 

Utredning av en nasjonal oversikt (portal) over tilgjengelige fosterhjem. Rapport 
2017/17.  

2017 Helhetlig evaluering av de statlige boligsosiale virkemidlene – med oppfølgingsprosjektet 
Mer boligvelferd for pengene 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet  

En helhetlig evaluering av det statlige virkemiddelapparatet på det boligsosiale området 
(rapport 2017/20) og en oppfølgingsrapport (2017/33) som går nærmere inn på noen av 
virkemidlene. Evalueringen tar for seg tilskudds-, låne- og støtteordninger rettet mot 
kommunene og husholdninger og omfatter både økonomiske, juridiske og pedagogiske 
virkemidler. Hvert virkemiddel evalueres for seg, i tillegg til at det gjøres en helhetlig 
evaluering av hele virkemiddelapparatet. Evalueringen vant Evalueringsprisen 2018, 
utdelt av Norsk Evalueringsforening. Prosjektleder for begge. 

2016 En fosterhjemsregulering som fremmer konkurranse til barnas beste 

Barne- og familiedepartementet 

Analyse av «markedet» for fosterhjem og reguleringen av dette. Rapport 2016/47. 

2016 Klokere vern av de aller minste 

Barne- og familiedepartementet 
En gjennomgang av ulike sider ved dagens sentre for sped- og småbarnsfamilier i lys av 
Oppvekstreformen. Rapport 2016/46. Prosjektleder. 

2016 Bruk av private aktører i barnevernet – ansvar på avveie? 

Barne- og familiedepartementet 
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En gjennomgang av bruken av private aktører i det statlige og private barnevernet i lys av 
funn i arbeidet med rapport 2015/51, se under. Arbeidet ble senere fulgt opp med 
ovennevnte høringsnotat og lovendringer. Prosjektleder. 

2016 Skjerming av uføre mot levealdersjusteringen av alderspensjon 

 Arbeids- og inkluderingsdepartementet 

En utredning av ulike indikatorer for hvordan arbeidsføre tilpasser seg 
levealdersjusteringen av folketrygdens alderspensjon, og av ulike skjermingsordninger. 
Økonometriske og statistiske analyser av bl.a. registerdata fra Statistisk sentralbyrå og 
Arbeids- og velferdsdirektoratet. Rapport 2016/56. Prosjektleder. 

2016 Velferdsturisme fra EØS-landene 

Arbeids- og inkluderingsdepartementet 

En analyse av EØS-innvandringen fra 1994 og frem til i dag bl.a. for å vurdere om noe av 
innvandringen bør forstås som «velferdsturisme», beregne konsekvenser for offentlige 
budsjetter og kartlegge innvandrernes arbeidsmarkedstilpasning og mottak av ytelser. 
Analyser av registerdata fra Statistisk sentralbyrå og offentlig tilgjengelig statistikk. 
Rapport 2016/40. Prosjektleder. 

2016 Statlige tilsyns gebyrinntekter  

NHO 

Om gebyrene under ulike statlige tilsyn, sett opp mot gjeldende retningslinjer. Vurdering 
av gebyrenes innretning og kartlegging av inntektene. Rapport 2016/50 er en oppfølging 
av et tidligere prosjekt, rapport 2011/01. Prosjektleder for begge. 

2016 Forsøk på å beskrive det ugjennomtrengelige. Nasjonal godstransportmodell 

Samferdselsdepartementet.  

Analyser av modeller for godstransport med tanke på om de fungerer slik de bør gjøre. 
Rapport 2016/52. 

2015 Barnevernet – et utfordrende samliv mellom stat og kommune 

Barne- og familiedepartementet 

En gjennomgang av ansvarsdelingen mellom stat og kommune i de ulike delene av 
barnevernet. Utredningen ble en sentral del av grunnlaget for Oppvekstreformen 
(kvalitets- og strukturreform) og avdekket en rekke kunnskapsbehov, se bl.a. rapporter 
over. Rapport 2015/51.  

2015 Samfunnsøkonomisk analyse av tiltak innenfor godstransport 

NTP Godsgruppen ved Statens vegvesen 

Modellanalyser. Rapport 2015/37. 

2015 Kostnads- og salgsutvikling: Elbiler kontra bensin/dieselbil  

Finansdepartementet 

Modellanalyser. Rapport 2015/11. 

2012 Alternative finansierings- og organiseringsformer for transportinfrastruktur 

Samferdselsdepartementet 

Litteratur- og teorigjennomgang. Rapport 2012/19 

2011 Konsekvensanalyse av ulike tiltak foreslått av Inkluderingsutvalget 

Inkluderingsutvalget 

Analyser av konsekvensene av utvalgets forslag til tiltak, se NOU 2011:14. 
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Annet  
2022-2023 Medlem av Barnevernsinstitusjonsutvalget, NOU 2023: 24. 

Språk  
Norsk Morsmål 

Engelsk Flytende 

 


